
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2026 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia stawki oraz terminu płatności czynszu z tytułu dzierżawy działki numer 186/34 obręb 
0001, położonej przy ul. Zamkowej w Kowarach, stanowiącej własność Skarbu Państwa, którą Gmina 

Miejska Kowary dysponuje na podstawie umowy użyczenia  zawartej z użytkownikiem wieczystym gruntu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), Burmistrz Kowar zarządza, co następuje: 

§ 1. Z tytułu wydzierżawienia jako grunt z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej 
nieruchomości oznaczonej działką gruntu numer 186/34 obręb 0001, położoną przy ul. Zamkowej w Kowarach, 
stanowiącą własność Skarbu Państwa, którą Gmina Miejska Kowary dysponuje na podstawie umowy użyczenia 
z dnia 26.03.2025 r. zawartej z użytkownikiem wieczystym gruntu na okres od dnia 01.04.2025 r. do dnia 
31.03.2027 r., ustala się stawkę czynszu w wysokości netto 6,00 zł/m² miesięcznie. 

Do czynszu doliczony będzie podatek VAT, według stawki obowiązującej w dniu wystawienia faktury przez 
Wydzierżawiającego. 

§ 2. Ustala się termin płatności czynszu, o którym mowa w § 1, z góry do dnia 10-go każdego miesiąca. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AFA8B4C4-E083-42F6-9867-A62EEE341726. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2026 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-22T14:21:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




